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CHOSZCZNO. Wczoraj w Choszczeńskim Domu Kultury odbyła się uroczysta odprawa z okazji Święta
Policji. Z tej okazji na wyższe stopnie awansowano 40 policjantów.  Zasłużyliście na to, bo wasza
komenda zaliczana jest do najlepszych w kraju &ndash; mówił komendant wojewódzki insp. JAROSŁAW
SAWICKI.















Uroczysta odprawa służbowa, która 

odbyła się w sali widowiskowej Choszczeńskiego Domu Kultury, rozpoczęła 

się od wręczania nominacji na wyższe stopnie. I choć było ich aż 40, to 

jednak w korpusie oficerskim awans na stopień komisarza otrzymał tylko RYSZARD DERLAGA.
Tradycyjnie już, wydarzenie to najmocniej przeżywali ci, którym komendant wojewódzki insp. JAROSŁAW
SAWICKI

i komendant powiatowy podinsp. IRENEUSZ WINNICKI po raz pierwszy 

wręczali nominacje. Stopień starszego posterunkowego otrzymali: MARCIN FELUSIAK, PIOTR PENCAK,
GRZEGORZ ŻABSKI, SYLWESTER DEREWOŃKO, PAWEŁ SZPAŁEK i KRZYSZTOF KRYNICKI.

Najwięcej awansowanych było w korpusie aspirantów. W kuluarach 

policjanci mówili, że w komendzie, w ich zespole ważny jest każdy 

człowiek, jednak podobno to korpus aspirantów jest podporą każdej 

jednostki. Starsi aspiranci MONIKA GARBIAK i ARTUR KOŁODZIEJSKI zapytani

przez nas o to, czy mając obecne doświadczenie, dziś wybraliby tę samą 

drogę zawodową, zgodnie stwierdzają, że tak. &ndash; To była świadoma i 

przemyślana decyzja i chyba nie było ani jednej chwili, w której 

żałowałabym tego kroku &ndash; pani Monika twierdzi,  że polubiła pracę w 

prewencji z nieletnimi. A. Kołodziejski miał 27 lat gdy zdecydował się 

zamustrować do policji. On również nie żałuje tego kroku. &ndash; Służąc w 

drogówce bardzo często doświadczamy sytuacji wręcz makabrycznych i jeśli

ktoś uważa, że można się do tego przyzwyczaić, to jest w dużym błędzie.

Oczywiście nabieramy doświadczenia, ale rutyna w naszym zawodzie jest 

niewskazana &ndash; mówił właśnie awansowany starszy aspirant. 


Już drugi rok z rządu na tej imprezie furorę zrobił zespół rockowy Policjanci i Synowie. Tworzą go st. asp.
MAREK POKORNIECKI i wspomniany wyżej A. Kołodziejski, jego syn Igor oraz syn komendanta
WOJCIECH WINNICKI.

Ten ostatni choć najmłodszy, to jednak nie dało się ukryć, że jest 

frontmanem tego składu. Wczoraj znawców lokalnej wokalistyki raczej nie 

zaskoczył popis ANNY BRZEZIŃSKIEJ, ale widownia gromkim aplauzem przyjęła fakt, że to właśnie ona
dołączyła do tego zespołu. 


W

swoim przemówieniu komendant wojewódzki insp. J. Sawicki mówił o tym, 

że z roku na rok rośnie zaufanie społeczeństwa do policji i tu 

podkreślił, że to przede wszystkim jest to zasługą takich komend jak 

choszczeńska, która w tym roku zaliczona została do jednych z 

najlepszych w naszym kraju. Podkreślił też, że bez wsparcia samorządów 

trudno byłoby budować nowy wizerunek policji i przypomniał min. o tym, 

że gmina Choszczno oddała działkę pod budowę nowej komendy czy też 

dołożyła się do zakupu nowych samochodów. Właśnie za tą współpracę i 

wzajemne współdziałanie Honorowymi Odznakami Niezależnego Samorządnego 

Związku Zawodowego Policjantów z gminy Choszczno odznaczeni zostali: 

burmistrz ROBERT ADAMCZYK, dyrektorka Przedszkola nr 2 FILOMENA BIRETA, prezes Stowarzyszenia
Klub Kiwanis &bdquo;Kobieta 2000&rdquo; EWA JABŁOŃSKA, a także ALICJA FLIS, MONIKA KACPRZAK i
EWA PIEŚKIEWICZ, współautorki spektaklowego serialu o Stopku.
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Z

okazji swojego święta policjanci przygotowali okolicznościową wystawę 

poświęconą historii choszczeńskiej komendy. Archiwalne fotografie 

przedstawiają sytuacje, które związane są życiem społeczno- gospodarczym

naszego regionu, a awansowana w tym dniu do stopnia mł. asp. KATARZYNA POKORNIECKA była nieco
zaskoczona, bo na jednym ze zdjęć przedstawiającym grupę dzieci na zimowym kuligu, zobaczyła&hellip;
siebie. Na widowni nie zabrakło też rodzin awansowanych policjantów. M.in. bardzo silne wsparcie miał
mł. asp. JACEK SŁODKOWSKI, które mocno oklaskiwały żona Agata i córka Róża. 




Tadeusz Krawiec 







A oto wszyscy awansowani policjanci (w nowych stopniach):










komisarz RYSZARD DERLAGA; aspirant sztabowy ADAM PAWŁOWSKI i ANDRZEJ PUZIO; starsi aspiranci
RAFAŁ

ARNISTA, MONIKA GARBIAK, TOMASZ JABŁOŃSKI, PAWEŁ JAGIEŁŁO, KRZYSZTOF 

KLEINSZMIT, ARTUR KOŁODZIEJSKI, IRENEUSZ KOZICZ, MARIUSZ NAWROCKI, MAREK

NIEWIADOWSKI, CEZARY PIEKAREK, AGNIESZKA ZIELIŃSKA, JAROSŁAW 

PRZYBYLIŃSKI i MAREK POKORNIECKI; aspiranci KRZYSZTOF BALICKI, MACIEJ GÓRSKI i JANUSZ
SZYMKOWIAK; młodsi aspiranci KORNEL

BIAŁKOWSKI, JULITA BOGACZ, RAFAŁ BRYZEK, ŁUKASZ JUSZCZAK, KRZYSZTOF 

LACH, MARCIN MICHALAK, BARTŁOMIEJ GŁAWDEL, KATARZYNA POKORNIECKA, JACEK 

SŁODKOWSKI, TOMASZ SMUS i MICHAŁ SZYMANOWSKI; sierżanci sztabowi KAMIL BRZEZIŃSKI,
MARIUSZ JANIK, BARTŁOMIEJ JARMASZEWICZ i IRENEUSZ RYCHLIŃSKI; starsi posterunkowi MARCIN
FELUSIAK, PIOTR PENCAK, GRZEGORZ ŻABSKI, SYLWESTER DEREWOŃKO, PAWEŁ SZPAŁEK i
KRZYSZTOF KRYNICKI.





Złotą Odznaką Honorową NSZZ Policjantów wyróżnieni zostali kom. RYSZARD DERLAGA i asp. sztab.
ANDRZEJ BOROWIEC, srebrną asp. sztab. JAROSŁAW MICHALAK i asp. sztab. MARIUSZ JAGIEŁŁO, a
brązową RAFAŁ JANZEN i asp. IRENEUSZ KOZICZ. 





Podziękowania

za szczególny wkład pracy, sumienność, zaangażowanie i wzorowe 

wykonywanie obowiązków służbowych od Komendanta Wojewódzkiego Policji w 

Szczecinie otrzymali: RYSZARD OLECH, ŁUKASZ JANISZEWSKI i MIROSŁAW JARZĘBOWICZ. 
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